
Grantový program Sportovní centra dětí v orientačním běhu pro rok 2019 

 1 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

O POUŽITÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU 

Z GRANTOVÉHO PROGRAMU 

SPORTOVNÍ CENTRA DĚTÍ 

V ORIENTAČNÍM BĚHU 2019 
 

 

 

 

 

 

Provozování sportovního centra dětí 

v orientačním běhu Ještědské oblasti  

v roce 2019 
 

 

 

 

 

 

 

 

Liberec, listopad 2019



Grantový program Sportovní centra dětí v orientačním běhu pro rok 2019 

 2 

 

OBSAH: 

 

1. Název projektu          3 

2. Příjemce příspěvku          3 

3. Garant projektu          3 

4. Cíle projektu           3 

5. Plnění realizačního plánu a časový harmonogram SCD JO     4 

6.  Personální zajištění činnosti SCD JO       4 

7.  Seznam závodníků zařazených do SCD JO v roce 2019     5 

8. Vyhodnocení jednotlivých akcí SCD JO        6 

9. Vyhodnocení plnění hlavních a dílčích cílů projektu     8 

10. Ekonomické vyhodnocení činnosti SCD JO a použití příspěvku Nadace OB  9 

11. Informace o činnosti SCD JO        10 

12. Předpokládaný další vývoj          10 

 

 

 

 

Příloha č. 1: 

Sportovní výsledky žáků SCD JO v oblastním žebříčku, v žebříčku B a zisk licencí 



Grantový program Sportovní centra dětí v orientačním běhu pro rok 2019 

 3 

1. Název projektu 

Provozování sportovního centra dětí v orientačním běhu Ještědské oblasti v roce 2019 

 

2. Příjemce příspěvku 

Liberecký krajský svaz ČSOS, sídlo: Zahradní 1381, 473 01 Nový Bor, IČ: 050 60 991 

 

3. Garant projektu 

Mgr. Marie Podrábská, Jiráskova 302, Liberec 13, 460 14, mery_borek@email.cz 

 

4. Cíle projektu 

 

4.1 Hlavní cíl 

 

4.1.1 Obecný 

Zajistit co možná nejkvalitnější tréninkové podmínky pro členy SCD JO a pomoci jim k dalšímu 

výkonnostnímu růstu. Toho bychom chtěli dosáhnout nejen společnými akcemi v rámci SCD JO, 

ale i individuálním přístupem s ohledem na potřeby každého jedince v SCD JO. Úkolem je zajistit, 

aby kvalitní servis mohli dostat i talentovaní závodníci z oddílů, kde není péči o mládež věnován 

potřebný prostor. Naší snahou je již v dětských kategoriích podchytit talentované závodníky, kteří 

mají s přechodem do dorosteneckých kategorií možnost plynule přejít do SCM JO. Dále budeme 

usilovat o to, abychom na akcích SCD JO u žáků vytvářeli a podporovali správné tréninkové a 

závodní návyky.  

 

 

4.1.2 Výkonnostní 

1. Cílem je zisk tří nových licencí A oproti stavu k 31. 12. 2018. 

2. Cílem je zisk šesti nových licencí B – a to závodníky Ještědské oblasti s ročníkem narození 

2005 a mladšími, kteří měli k 31. 12. 2018 licenci C. 

3. Umístění družstva Ještědské oblasti do 5. místa na MČR oblastních výběrů žactva.  

4. Cílem jsou čtyři individuálních umístění členů SCD Ještědské oblasti do 15. místa v 

žebříčku B Čechy v kategoriích D14 a H14. 

 

4.2 Dílčí cíle 

1. Uspořádat minimálně 4 akce v rámci SCD JO, které budou zaměřeny na trénink a celkové 

zlepšení výkonnosti členů SCD JO. Z toho budou 2 akce soustředění a 2 akce závodní. 

2. Zařazení alespoň dvou členů z SCD JO do TSM JO. 

3. Vyhledávat a oslovovat nové děti v Ještědské oblasti. Spolupracovat s trenéry dětí 

v jednotlivých oddílech. Podporovat týmový duch v SCD JO a začleňovat do něj další talentované 

žáky. Upevňovat širokou podporu SCD JO ze strany oddílů JO. 
 

 

Vyhodnocení plnění cílů projektu je uvedeno v bodě 9. 

mailto:mery_borek@email.cz


Grantový program Sportovní centra dětí v orientačním běhu pro rok 2019 

 4 

5. Plnění realizačního plánu a časového harmonogramu SCD JO v roce 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V roce 2019 proběhlo 5 soustředění. Lyžařské soustředění bylo na chatě Muhu. Jarní soustředění 

byla v kempu v Sedmihorkách a v penzionu Slunečno v Dobšíně – Kamenici. Podzimní soustředění 

se konala v chatě Muhu v Jindřichově u Jablonce nad Nisou a v chatě Slovanka v Hraběticích. 

Otevřené soustředění na konci srpna mělo být v Selké rokli ve Starých Splavech. Na žádost 

pořadatele podzimního oblastního žebříčku bylo soustředění přesunuto na chatu Slovanka. Prostory 

plánovaných tréninků na soustředění se velmi překrývaly s prostorem, ve kterém se měl běžet 

oblastní žebříček. Výběrové soustředění bylo přesunuto z Radvance – Maxova na chatu Slovanka 

z důvodu špatné komunikace s majiteli ubytování. 

V květnu jsme se zúčastnili Českého poháru štafet v Šumperku. Tyto štafetové závody byly zároveň 

Vyzývací pohár. Podzimní štafety se konaly v Ještědské oblasti a většina žáků reprezentovala své 

oddíly. Zájemci o start v barvách Ještědské oblasti byli nasazeni do 4 štafet v sobotu a také do 4 

štafet v neděli. Vrcholem sezóny bylo  MČR oblastních výběrů žactva. 

 

Většina akcí SCD JO byla otevřená i dalším případným zájemcům.  

 

Do projektu byli zařazeni závodníci oddílů a klubů: BOR, CHA, DOK, JEN, LLI, LTP, STB, TJN, 

TUR, TUV, VLI a RUM. Závodníci ostatních klubů a oddílů z Libereckého kraje a celé Ještědské 

oblasti byli trenéry SCD JO sledováni. 

 

Celoroční činnost 

1. Vyhledávání nových talentovaných jedinců, oslovování jejich trenérů a rodičů směrem 

k účastem na společných soustředěních SCD JO. Motivace mladých závodníků také staršími 

úspěšnými kolegy z Ještědské oblasti, odchovanci SCD JO.   

2. Zajištění bezproblémové spolupráce všech členů vedení SCD JO pro naplnění realizačního 

plánu a splnění časového harmonogramu v roce 2019. 

 
 

6. Personální zajištění činnosti žáků SCD JO v roce 2019 

vedoucí SCD JO:  Dominika Pachnerová  CHA 

vedoucí trenér žáků SCD JO: Marie Podrábská T2 VLI 

trenéři žáků SCD JO:  Miloš Eiselt T3 LTP 

  Jiří Dejnožka T3 TJN 

  Magda Rýdlová T1 TJN 

  Aleš Bednařík VLI 

ID Datum Místo  Akce Náplň 
1 8. – 10. 2. Muhu Jindřichov soustředění lyžařské soustředění  

2 29. – 31. 3. Sedmihorky – kemp soustředění  mapové soustředění 

3 11. – 12. 5. Šumperk, Třemešek Český pohár štafet- 

Vyzývací pohár 

Závody 

4 17. – 19. 5. Kamenice, penzion 

Slunečno 

soustředění  mapové soustředění 

5 30. 8. – 1. 9. Muhu Jindřichov soustředění  mapové soustředění 

6 14. – 15. 9. Český Dub + Kořenov Český pohár štafet Závody 

7 20. – 22. 9. Slovanka, Horní Maxov výběrové soustředění 

SCD 

mapové soustředění 

8 5. – 6. 10. Tis u Blatna MČR žákovských 

družstev 

Závody 



Grantový program Sportovní centra dětí v orientačním běhu pro rok 2019 

 5 

  Jan Štembera TJN 

  Jan Pecka EKP 

  Radka Tomášková TUV 

  Aleš Drahoňovský TUR 

  Vratislav Lamač T3 BOR 

 

 

7. Seznam závodníků zařazených do žákovské sekce SCD JO v roce 2019 

Č. Kat. Příjmení, Jméno Reg. č. 

1 D10 Soukupová, Marie BOR0952 

2 D12 Baloghová, Milena TJN0750 

3 D12 Houžvičková, Daniela TUR0751 

4 D12 Kocmanová, Adéla BOR0752 

5 D12 Kunášková, Karolína VLI0851 

6 D12 Lamačová, Barbora BOR0750 

7 D12 Lipenská, Barbora CHA0753 

8 D12 Michálková, Ema BOR0857 

9 D12 Nováková, Viktorie RUM0751 

10 D12 Novotná, Karolína TUR0853 

11 D12 Nožičková, Eva TJN0852 

12 D12 Pražáková, Nella TJN0854 

13 D12 Rejholcová, Tereza BOR0751 

14 D12 Šestáková, Johana VLI0853 

15 D12 Tomášková, Matilda TUV0998 

16 D12 Waldhauserová, Eliška BOR0757 

17 D12 Zabořilová, Anna JEN0951 

18 D14 Dušková, Viktorie TJN0655 

19 D14 Hájková, Tereza TUR0556 

20 D14 Háková, Eliška TJN0654 

21 D14 Hovorková, Marie LDC0650 

22 D14 Kottíková, Lucie TJN0657 

23 D14 Koudelková, Eliška BOR0652 

24 D14 Kubecová, Magdaléna STB0550 

25 D14 Lamačová, Kateřina TUR0660 

26 D14 Lošťáková, Sára LTP0650 

27 D14 Martanová, Lea VLI0555 

28 D14 Matyášová, Kristýna CHA0555 

29 D14 Mellanová, Judita TUR0559 

30 D14 Novotná, Barbora TUR0552 

31 D14 Novotná, Michaela TUR0551 

32 D14 Pecková, Tereza VLI0551 

33 D14 Podoubská, Adéla TJN0658 

34 D14 Rejmanová, Nikola BOR0656 

35 D14 Savruková, Adéla TJN0656 

36 D14 Skácelová, Kateřina VLI0550 

37 D14 Skalová, Jolana TJN0653 

38 D14 Sochová, Anna BOR0550 

39 D14 Štemberová, Bára TJN0650 

40 D14 Štěpánková, Běla BOR0555 

41 D14 Vilémová, Eliška VLI0655 

42 D14 Zoubková, Šárka TJN0554 

43 H10 Patka, Marek BOR0902 

44 H10 Vilém, Štěpán VLI0902 



Grantový program Sportovní centra dětí v orientačním běhu pro rok 2019 

 6 

45 H12 Beneš, Filip VLI0708 

46 H12 Drahoňovský, Tomáš TUR0701 

47 H12 Guida, Francesco VLI0810 

48 H12 Heczko, Erik VLI0804 

49 H12 Hrůzek, Ondřej BOR0809 

50 H12 Hyxa, Jan VLI0702 

51 H12 Lesák, Marek TJN0811 

52 H12 Mairich, Martin TJN0812 

53 H12 Mertlík, Vojtěch TUR0704 

54 H12 Miklas, Ondřej VLI0701 

55 H12 Nožička, Jan TJN0809 

56 H12 Patka, Kryštof BOR0702 

57 H12 Podrábský, Ctibor VLI0700 

58 H12 Řehoř, Hynek TJN0700 

59 H12 Studničný, Adam BOR0701 

60 H12 Šašek, Jakub LTP0801 

61 H12 Šebelka, Matěj VLI0805 

62 H12 Štembera, Vítek TJN0801 

63 H12 Tomášek, Prokop TUV0701 

64 H14 Bednařík, Vilém VLI0509 

65 H14 Březina, Karel CHA0605 

66 H14 Dejnožka, Martin TJN0600 

67 H14 Dolejší, Jan DOK0602 

68 H14 Habán, Oliver VLI0600 

69 H14 Heřmánek, Petr TUR0500 

70 H14 Hoetzel, Hugo TUR0505 

71 H14 Kučera, Filip CHA0501 

72 H14 Mairich, Filip TJN0603 

73 H14 Maškarinec, Marek VLI0501 

74 H14 Míka, Albert TJN0601 

75 H14 Nejezchleb, Vojtěch TUR0503 

76 H14 Rokos, Marek TJN0500 

77 H14 Šimek, Vojtěch LTP0601 

78 H14 Zurynek, Jan TJN0605 

 
V tabulce všech žáků zařazených do výběru v roce 2019 je cekem 78 dětí.  Výběr žáků JO byl 

během sezóny 2019 třikrát aktualizován podle výkonnosti. V průběhu závodní sezóny jsou žáci 

podávající vynikající výkony do SCD zařazováni. Naopak ti, kteří nezvládají přechod do vyšší 

kategorie, jsou vyřazeni. 

 

 

8. Vyhodnocení jednotlivých akcí dětí  SCD JO v roce 2019 

8. – 10. 02. 2019 – Lyžařské soustředění chata Muhu, Jindřichov u Jablonce nad Nisou 

Dvoufázové soustředění zaměřené na lyžařskou techniku, trénink lyžařského orientačního běhu a 

stmelení týmu. Jednalo se o otevřené soustředění žáků JO. 

Ubytování na postelích, plná penze, doprava auty. 

Počet žáků JO: 37 

Trenéři: Marie Podrábská, Vratislav Lamač, Jan Pecka, Jan Štembera, Michal Pešík, Radka 

Tomášková 

 



Grantový program Sportovní centra dětí v orientačním běhu pro rok 2019 

 7 

29. – 31. 03. 2019 Soustředění kemp Sedmihorky 

Dvoufázové soustředění zaměřené na různé orientační disciplíny. V rámci soustředění žáci 

startovali v závodě oblastního žebříčku konaného přímo v kempu v Sedmihorkách. Jednalo se o 

otevřené soustředění žáků JO. Hlavním cílem soustředění bylo stmelení kolektivu a cílená motivace 

ke startu na MČR žákovských družstev. 

Ubytování na postelích, plná penze, doprava auty.   

Počet žáků JO: 63 

Trenéři: Marie Podrábská, Aleš Drahoňovký, Miloš Eiselt, Vratislav Lamač, Radka Tomášková, 

Michal Pešík, Jan Štembera, Dejnožka Vojta 

 

 

11. – 12. 05. 2019 – Český pohár štafet - Vyzývací pohár – Šumperk a Třemešek 

Dva závody Českého poháru štafet v Třemešku a sprint v Šumperku. 

Ve sprintu Šumperku v D14 obsadila 4. místo Majda Kubecová, 8. Kristýna Matyášová, 11. Bára 

Štemberová, 14. Terka Pecková. V H14 obsadil 4. místo Vilém Bednařík, 11. Filip Mairich. 

V sobotním závodě štafet obsadila 3. místo štafet v H12 – Patka, Podrábský, Tomášek, 9. Nožička, 

Skácel, Mairich M. V D14 3. místo obsadila štafeta Kubecová, Štemberová, Matyášová, 10. 

Skácelová, Háková, Skalová.  V H14 6. místo Mairich F., Hoetzel, Bednařík. V D12 6. místo 

Tomášková, Novotná B., Lamačová B. 10.Zabořilová, Nožičková, Rejholcová. 

V nedělním závodě štafet v D12 6. místo Tomášková, Zabořilová., Lamačová B. V D14 1. místo 

Kubecová, Štemberová, Matyášová. V H12 3. místo Patka, Podrábský, Tomášek. V H14 1. místo 

Mairich F., Habán, Bednařík. Ve Vyzývacím poháru obsadila Ještědská oblast 4. místo. 

Ubytování v tělocvičně, večeře a snídaně, doprava autobusem a auty.   

Počet žáků JO: 39 

Trenéři: Marie Podrábská, Vratislav Lamač, Jan Štembera 
 

17. – 19. 05. 2019  - Soustředění – Kamenice – penzion Slunečno 

Dvoufázové soustředění zaměřené na přípravu na MČR žákovských družstev. Soustředění mělo 

také za cíl stmelení týmu před vrcholem sezóny. 

Ubytování na postelích, plná penze, doprava auty.  

Počet žáků JO: 63 

Trenéři: Marie Podrábská, Jan Štembera, Aleš Drahoňovský, Miloš Eiselt, Vratislav Lamač, Radka 

Tomášková 
 

30. 8. – 1. 09. 2019 – Soustředění – chata Muhu, Jindřichov u Jablonce nad Nisou 

Dvoufázové otevřené soustředění zaměřené na přípravu na MČR žákovských družstev.  

Ubytování na postelích, plná penze, doprava auty. 

Počet žáků JO: 46 

Trenéři: Marie Podrábská, Jan Štembera, Aleš Drahoňovský, Vratislav Lamač, Dejnožka Vojta, 

Ondra Lesák 

 

14. – 15. 09. 2019 – Český pohár štafet – Český Dub 

Český pohár štafet se konal na území Ještědské oblasti. Doprava žáků byla organizována přes jejich 

kluby. Doprava nebyla hrazena. Nocleh nebyl také hrazen. Ve sprintu žáci startovali za své kluby. 

V sobotním závodě štafet v  D12 3. místo obsadila sestava Šestáková, Lipenská, Lošťáková. V D14 

1. místo Lamačová, Matyášová, Kubecová. V H12 1. místo Podrábský, Drahoňovský, Heczko. 

V H14 5. místo Březina, Habán, Houžvička. V nedělním závodě štafet v D14 2. místo Kubecová, 



Grantový program Sportovní centra dětí v orientačním běhu pro rok 2019 

 8 

Lamačová, Matyášová. V H14 8. místo Habán, Březina, Maškarinec. V D12 2. místo Novotná, 

Štveráková, Lipenská.  V H12 1. místo Heczko, Podrábský, Drahoňovský. 

Doprava: auty 

Počet žáků JO: 12 

Trenéři: Marie Podrábská, Vratislav Lamač 

 

20. – 22. 09. 2019 – Výběrové soustředění - chata Slovanka 

Výběrové soustředění bylo zaměřené na přípravu na MČR žákovských družstev.  

Ubytování na postelích, plná penze, doprava auty. 

Počet žáků JO: 35 

Trenéři: Marie Podrábská, Jan Štembera, Aleš Drahoňovský, Vratislav Lamač, Miloš Eiselt 
 

13. – 14. 10. 2018 - Mistrovství České republiky oblastních výběrů žactva – Tis u Blatna 

Mistrovství České republiky oblastních výběrů žactva se letos konalo v obci Tis u Blatna. 

V sobotním otevřeném závodě žákovských štafet v H12 obsadila štafeta: Tomášek, Drahoňovský, 

Heczko 2. místo. Sestava Podrábský, Hyxa, Patka byla 6. 1. místo patřilo sestavě: Štemberová, 

Mellanová, Matyášová, v D14. 10. místo v D14 Kubecová, Pecková, Skalová. 6. místo v D12 

Tomášková, Lipenská, Lamačová. 7. místo Novotná, Zabořilová, Baloghová. V H14 6. místo 

Hoetzel, Mairich, Bednařík. 

V nedělním MČR žákovských družstev Ještědskou oblast reprezentovala 4 žákovská osmičlenná 

družstva. 6 týmů startovalo v kategorii mix. Velkým úspěchem je ve velmi vyrovnané konkurenci 2. 

místo našeho A týmu – Hugo Hoetzel, Kristýna Matyášová, Prokop Tomášek, Matilda Tomášková, 

Barbora Lamačová, Erik Heczko, Lea Martanová a Vilém Bednařík. B tým by obsadil 4. místo 

v sestavě: Oliver Habán, Bára Štemberová, Ctibor Podrábský. Zabořilová Anička, Milena 

Baloghová, Tomáš Drahoňovský, Judita Mellanová a Filip Mairich. Další týmy obsadily 16. a 19. 

místo. 

Ubytování v tělocvičně, večeře + snídaně zajištěna, doprava autobusem a auty. 

Počet žáků JO: 65 

Trenéři: Marie Podrábská, Jan Štembera, Vratislav Lamač  

  

9. Vyhodnocení plnění hlavních a dílčích cílů projektu 

Hlavní cíl 

Obecný cíl 

Soustředění pro žáky JO byla připravena a realizována velmi kvalitně. Terény, ve kterých jsme 

běhali, patří k těm nejnáročnějším v republice. Podzimní soustředění bylo ve velmi podobném 

prostoru MČR oblastních výběrů žactva. To určitě napomohlo k růstu výkonnosti žáků. V průběhu 

sezóny jsme velmi intenzivně komunikovali s trenéry z téměř všech oddílů JO. Vyhledávali jsme 

nové pravidelně závodící žáky a zvali je na soustředění. O velmi kvalitní práci na úrovni oddílu a 

následném stmelení týmu na soustředěních SCD svědčí letošní účast čtyř týmů JO na MČR 

oblastních výběrů žactva. Přechod některých žáků do dorostenecké kategorie byl usnadněn jejich již 

letošní účastí na soustředění dorostu JO. Cíl splněn. 

 

Výkonnostní cíl 

1. Získali jsme celkem 5 nových licencí A oproti stavu k 31. 12. 2018. Cíl splněn. 

2. Získali jsme celkem 44 nových licencí B - a to závodníky Ještědské oblasti s ročníkem 

narození 2005 a mladšími, kteří měli k 31. 12. 2018 licenci C. Cíl splněn. 

3. Na MČR oblastních výběrů žactva nejlepší tým JO obsadil 2. místo. Cíl splněn. 

4. V žebříčku B Čechy obsadili naši žáci celkem 10 umístění do 15. místa: 



Grantový program Sportovní centra dětí v orientačním běhu pro rok 2019 

 9 

H14: 5. Mairich, 7. Hoetzel, 13. Nejezchleb, 15. Březina 

D14: 1. Matyášová, 3. Mellanová, 5. Štemberová, 10. Pecková, 11, Kubecová, 15. Novotná 

B. Cíl splněn. 

Dílčí cíle 

1. V roce 2019 jsme uspořádali 5 soustředění. Lyžařské soustředění bylo na chatě Muhu. Jarní 

soustředění byla v Sedmihorkách a v Dobšíně Kamenici. Podzimní soustředění se konala 

v Jindřichově na chatě Muhu a na chatě Slovanka v Hraběticích. V květnu jsme se zúčastnili 

Českého poháru štafet v Šumperku - Třemešku. Podzimní štafety byly v Ještědské oblasti 

v Kořenově a v Českém Dubu. Výběrové soustředění se konalo na chatě Slovanka. 

Vrcholem sezóny bylo  MČR oblastních výběrů žactva. 5 akcí byla soustředění a 2 akce 

byly závodní. Cíl splněn. 

 

2. Do TSM A JO nebyl vybrán ani jeden člen SCD JO. Do TSM B JO byli vybráni dva 

členové SCD JO: Kristýna Matyášová a Vilém Bednařík. Do TSM C byli vybráni tito dva 

členové: Magdalena Kubecová a Hugo Hoetzel. Pro přijetí do TSM se v letošním roce 

zvedala hranice s minimálním bodovým ziskem z testování mládeže. Do TSM se tak dostalo 

velmi málo dětí. Proto bylo v komisi TSM rozhodnuto, že bude pro následující rok 

vytvořeno TSM C. Dvě děti byly přijaty do TSM B. Cíl splněn.  

 

3. Posilovat týmový duch výběru žáků JO se nám podařilo velmi dobře. Atmosféra na všech 

akcích SCD byla skvělá. Svědčí o tom i velký zájem o start na MČR oblastních výběrů 

žactva (4 týmy JO + 5 týmů v kategorii mix). Na MČR žákovských družstev reprezentovalo 

Ještědskou oblast 65 žáků. Spolupráce s oddílovými trenéry byla velmi dobrá. Vyhledávání 

a začleňování nových žákovských běžců do týmu se dařilo dobře. Svědčí o tom i počet dětí 

na soustředěních, který se pohyboval v rozmezí 50-65 (s výjimkou soustředění na chatě 

Slovanka, které bylo pouze pro zvané). Na závodních akcích bylo také vždy více než 56 

dětí. Cíl splněn. 

 

 
 

10. Ekonomické vyhodnocení činnosti SCD JO a použití příspěvku Nadace OB 

Náklady činily celkem 393 057,51 Kč, příspěvek z grantu Nadace OB byl 71 000 Kč. Projekt byl 

financován z přiděleného grantu Nadace orientačního běhu, z rozpočtu LKS ČSOS a ze zůstatku na 

účtu LKS ČSOS a z příspěvků členů SCD JO. 
 

Přehled nákladů na jednotlivé akce a použití příspěvku Nadace OB na tyto akce: 

 

Datum Název akce 
Náklady na akci 
celkem 

Příspěvek z 
grantu Nadace 
OB 

8. -10. 2.2019 lyžařské soustředění MUHU Jindřichov 1 34 048,00 Kč 4 948,00 Kč 

   - ubytování, strava     

29. -31. 3.2019 mapové soustředění Sedmihorky 56 319,60 Kč 3 120,00 Kč 

   - ubytování     

10. -12. 5.2019 Vyzývací pohár, ČPŠ – Šumperk 48 601,12 Kč 12 451,12 Kč 

   - ubytování, strava, doprava, startovné 
 

  

17. -19. 5.2019 mapové soustředění Kamenice 62 896,00 Kč 0,00 Kč 

   - ubytování, strava     



Grantový program Sportovní centra dětí v orientačním běhu pro rok 2019 

 10 

30.8. - 1. 9. 2019 mapové soustředění Muhu Jindřichov 2 65 133,00 Kč 2 333,00 Kč 

   - ubytování, strava, cestovné     

20. -22. 9.2019 mapové soustředění Slovanka, Horní Maxov 31 531,10 Kč 14 031,10 Kč 

   - ubytování, strava     

4. -6. 10.2019 MČR štafet a oblastních výběrů Tis u Blatna 57 979,69 Kč 34 116,78 Kč 

   - ubytování, strava, doprava, startovné     

  příprava mapových podkladů a tisk map 10 000,00 Kč 0,00 Kč 

  startovné OM štafet, ČP štafet (VLI, TUR) 3 390,00 Kč 0,00 Kč 

  OB materiál (lampiony, kleště, mapníky) 4 695,00 Kč 0,00 Kč 

  trika JO 14 229,00 Kč 0,00 Kč 

  čelenky JO 4 235,00 Kč 0,00 Kč 

  CELKEM 393 057,51 Kč 71 000,00 Kč 

 

 

Prvotní účetní doklady jsou uloženy v účetnictví Libereckého krajského svazu ČSOS, sídlo: 

Zahradní 1381, 473 01 Nový Bor.  

 

 

11. Informace o činnosti SCD JO 

SCD JO se rozhodlo vytvořit v roce 2013 nové webové stránky, které by lépe odpovídaly potřebám 

SCD. Stránky jsou společné pro žákovskou i dorosteneckou sekci, nicméně obě sekce mají na 

stránkách jasně oddělená data. Nový web má přehlednou strukturu s možností přihlašovat se na 

akce přímo přes tuto stránku. Trenéři mají možnost editovat články k jednotlivým akcím a vkládat 

další data. V průběhu roku postupně docházelo k dalším úpravám a vylepšením na základě 

zkušeností z dosavadního užívání. 

Stránky SCD JO: http://www.scmjo.cz/  

 

 

12. Předpokládaný další vývoj  

V příštím období chceme pokračovat ve stávajícím systému akcí, zkvalitnit přípravu členů SCD JO 

na vrcholné akce konkrétně zaměřenými soustředěními. Výběrové soustředění před Mistrovstvím 

žákovských výběrů jsme opět zvolili jako ideální formu přípravy pro nejlepší žáky v oblasti. Cílem 

Sportovního centra dětí Ještědské oblasti bude i nadále důstojně reprezentovat oblast ve Vyzývacím 

poháru a na MČR oblastních výběrů žactva.  

 

 

 

 

 

Liberec 30. 11. 2019 

 

Mgr. Marie Podrábská 

řešitel projektu 

http://www.scmjo.cz/


    Grantový program Sportovní centra dětí v orientačním běhu pro rok 2018 

 

Příloha č. 1: Sportovní výsledky žáků SCD JO v oblastním žebříčku, v žebříčku B a zisk licencí 
 

 

Č. Kat. Příjmení, Jméno Reg. č. Ročník 
OM 
SP 

OM 
KT 

OM 
KL OŽ J 

OŽ 
P ŽB 

L 
2016 

L 
2017 

L 
2018 L2019 L2020 

1 D10 Soukupová, Marie BOR0952 2009 abs 5 4 1 11 abs C C C B B 

2 D12 Baloghová, Milena TJN0750 2007 3 11 11 3 27 abs C C B B B 

3 D12 Houžvičková, Daniela TUR0751 2007 6 6 13 11 35 abs C C B B B 

4 D12 Kocmanová, Adéla BOR0752 2007 abs 5 10 6 5 abs C C B B B 

5 D12 Kunášková, Karolína VLI0851 2008 4 12 abs 5 1 abs abs abs C B B 

6 D12 Lamačová, Barbora BOR0750 2007 1 2 1 1 18 17 C B B B B 

7 D12 Lipenská, Barbora CHA0753 2007 dsq 10 16 12 2 abs C C B B B 

8 D12 Michálková, Ema BOR0857 2008 abs 9 6 9 12 abs abs C C B B 

9 D12 Nováková, Viktorie RUM0751 2007 9 4 19 8 7 abs abs C C B B 

10 D12 Novotná, Karolína TUR0853 2008 2 1 abs 2 20 abs C C C B B 

11 D12 Nožičková, Eva TJN0852 2008 13 22 14 14 8 abs C C C B B 

12 D12 Pražáková, Nella TJN0854 2008 14 14 4 13 6 abs C C C B B 

13 D12 Rejholcová, Tereza BOR0751 2007 abs 21 8 16 9 abs C C C B B 

14 D12 Šestáková, Johana VLI0853 2008 16 8 7 10 10 abs C C C B B 

15 D12 Tomášková, Matilda TUV0998 2009 5 3 5 4 3 abs C C C B B 

16 D12 Waldhauserová, Eliška BOR0757 2007 abs abs abs 18 13 abs C C C B B 

17 D12 Zabořilová, Anna JEN0951 2009 7 7 3 7 4 abs C C C B B 

18 D14 Dušková, Viktorie TJN0655 2006 10 abs 17 16 7 43 C C B B C 

19 D14 Hájková, Tereza TUR0556 2005 8 dsq abs 11 28 27 C B B B B 

20 D14 Háková, Eliška TJN0654 2006 9 12 6 8 4 28 C B B B B 

21 D14 Hovorková, Marie LDC0650 2006 abs abs abs 21 16 abs C C B B C 

22 D14 Kottíková, Lucie TJN0657 2006 4 dsq 22 18 10 45 C C B B C 

23 D14 Koudelková, Eliška BOR0652 2006 abs 2 7 5 6 32 C B B B B 

24 D14 Kubecová, Magdaléna STB0550 2005 2 3 11 3 32 11 C B A A A 

25 D14 Lamačová, Kateřina TUR0660 2006 11 abs 14 9 13 34 C C B B B 

26 D14 Lošťáková, Sára LTP0650 2006 abs abs abs 25 29 23 C C B B B 

27 D14 Martanová, Lea VLI0555 2005 4 9 1 32 abs abs B A A A A 

28 D14 Matyášová, Kristýna CHA0555 2005 1 dsq 2 1 abs 1 C B A A A 

29 D14 Mellanová, Judita TUR0559 2005 6 5 8 4 abs 3 C B B A A 

30 D14 Novotná, Barbora TUR0552 2005 3 6 abs 6 19 15 B B B B B 

31 D14 Novotná, Michaela TUR0551 2005 abs 1 abs 27 abs abs C B A A B 

32 D14 Pecková, Tereza VLI0551 2005 abs 8 abs 22 abs 10 C B B A A 

33 D14 Podoubská, Adéla TJN0658 2006 abs 11 12 15 5 abs C C C B B 

34 D14 Rejmanová, Nikola BOR0656 2006 abs 18 18 19 8 abs C C B B C 

35 D14 Savruková, Adéla TJN0656 2006 14 abs 4 10 14 36 C C B B B 

36 D14 Skácelová, Kateřina VLI0550 2005 13 9 19 14 4 19 C B B B B 

37 D14 Skalová, Jolana TJN0653 2006 7 10 13 13 1 37 C C B B C 

38 D14 Sochová, Anna BOR0550 2005 abs abs abs abs abs abs B B C C C 

39 D14 Štemberová, Bára TJN0650 2006 5 4 5 2 18 5 C B B A A 

40 D14 Štěpánková, Běla BOR0555 2005 abs abs 10 12 9 abs abs abs C B B 

41 D14 Vilémová, Eliška VLI0655 2006 12 7 abs 7 2 25 C C B B B 

42 D14 Zoubková, Šárka TJN0554 2005 15 15 16 17 3 abs C C C B B 

43 H10 Patka, Marek BOR0902 2009 abs 5 7 3 9 abs C C C B B 

44 H10 Vilém, Štěpán VLI0902 2009 11 15 abs 8 13 abs C C C B B 

45 H12 Beneš, Filip VLI0708 2007 abs 16 26 17 3 abs abs abs abs B B 

46 H12 Drahoňovský, Tomáš TUR0701 2007 2 2 5 3 27 abs C C B B B 

47 H12 Guida, Francesco VLI0810 2008 9 22 abs 14 14 abs abs abs C B B 

48 H12 Heczko, Erik VLI0804 2008 1 abs 1 1 1 abs C C B B B 



Grantový program Sportovní centra dětí v orientačním běhu pro rok 2019 

 12 

49 H12 Hrůzek, Ondřej BOR0809 2008 13 abs 18 11 11 abs abs C C B B 

50 H12 Hyxa, Jan VLI0702 2007 6 7 7 6 10 abs C C B B B 

51 H12 Lesák, Marek TJN0811 2008 19 9 10 13 28 abs C C C B B 

52 H12 Mairich, Martin TJN0812 2008 3 6 abs 7 10 abs C C C B B 

53 H12 Mertlík, Vojtěch TUR0704 2007 abs abs 17 20 12 abs C C C B B 

54 H12 Miklas, Ondřej VLI0701 2007 13 17 14 24 5 abs C C C B B 

55 H12 Nožička, Jan TJN0809 2008 7 11 15 8 4 abs C C C B B 

56 H12 Patka, Kryštof BOR0702 2007 abs 4 4 4 9 34 C C B B B 

57 H12 Podrábský, Ctibor VLI0700 2007 4 3 6 5 1 abs C C B B B 

58 H12 Řehoř, Hynek TJN0700 2007 abs 23 abs 23 25 abs C C B B C 

59 H12 Studničný, Adam BOR0701 2007 abs 12 20 9 6 39 C B B B B 

60 H12 Šašek, Jakub LTP0801 2008 8 abs 11 10 7 abs C C C B B 

61 H12 Šebelka, Matěj VLI0805 2008 17 8 9 12 2 abs C C C B B 

62 H12 Štembera, Vítek TJN0801 2008 10 19 8 16 8 abs C C C B B 

63 H12 Tomášek, Prokop TUV0701 2007 5 1 2 2 3 abs C C B B B 

64 H14 Bednařík, Vilém VLI0509 2005 abs abs abs 16 abs 28 C B A A A 

65 H14 Březina, Karel CHA0605 2006 abs 5 12 5 5 15 C B B B B 

66 H14 Dejnožka, Martin TJN0600 2006 abs abs 9 20 11 20 C B B B B 

67 H14 Dolejší, Jan DOK0602 2006 6 abs 7 4 4 29 C B B B B 

68 H14 Habán, Oliver VLI0600 2006 4 6 5 9 6 33 C B B B B 

69 H14 Heřmánek, Petr TUR0500 2005 5 abs abs 12 8 38 C B B B B 

70 H14 Hoetzel, Hugo TUR0505 2005 3 2 2 2 abs 7 B B B A A 

71 H14 Kučera, Filip CHA0501 2005 9 abs 8 8 20 abs C B B B B 

72 H14 Mairich, Filip TJN0603 2006 1 1 1 1 2 5 B B B A A 

73 H14 Maškarinec, Marek VLI0501 2005 7 10 abs 18 14 abs C B B C C 

74 H14 Míka, Albert TJN0601 2006 12 abs 11 7 14 32 C B B B B 

75 H14 Nejezchleb, Vojtěch TUR0503 2005 2 4 6 3 19 13 C B B B B 

76 H14 Rokos, Marek TJN0500 2005 abs abs abs abs abs abs C B B C C 

77 H14 Šimek, Vojtěch LTP0601 2006 8 abs 15 6 12 abs C C B B B 

78 H14 Zurynek, Jan TJN0605 2006 abs 8 3 11 7 25 C C B B B 

 

 


